檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立交響樂團　函

地址：105臺北市松山區八德路三段25號7樓

承辦人：蔡馥徽

電話：02-25786731#722

電子信箱：fuhui_tsai@tso.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：北市樂研字第1076002120號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：潮牌古典_市府各級學校訂票單1005 (3)(1979718_1076002120_1_ATTACH1.docx)

主旨：臺北市立交響樂團10月5日《潮牌古典》音樂會，本府各

級學校教師及行政人員憑專屬訂票單購票可享8折限時優惠

，並可登錄終身學習時數3小時，敬請周知，至紉公誼。

說明：

一、10月5日《潮牌古典》音樂會由本團助理指揮張致遠聯手

小提琴新秀張善昕及鋼琴新秀呂宜珊，帶來莫札特《後宮

誘逃》序曲（K.384）、帕格尼尼「D大調第一號小提琴協

奏曲，作品6」、莫札特「A大調第二十三號鋼琴協奏曲，K

.488」、羅西尼《鵲賊》序曲等經典曲目。

二、小提琴新秀張善昕被傳奇蘇聯小提琴家格魯伯特 Ilya Gr

ubert 盛讚：「非常美的聲音跟音樂，無疑是一個非常棒

的小提琴家。」2007年獲得於新加坡首次贏國際小提琴大

賽首獎，之後獲獎不斷。今年5月在義大利札努柯里年輕

音樂家國際競賽，囊括室內樂組與小提琴獨奏組首獎，為

該賽事開賽以來第一位獲獎的臺灣音樂家，更一次囊括兩

項首獎打破紀錄。2018年獲選為臺北市立交響樂團「音樂

人才庫」儲備人才。

4

新民國中 1071002

*PFAA1076001508*

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、年僅22 歲鋼琴新星呂宜珊以教育部「特殊選才」入學甄

試資格保送進入國立臺灣師範大學音樂學系，2015年參加

巴黎國際暑期音樂營，獲選於著名音樂廳演出；2016年獲

得全國學生音樂比賽大專鋼琴獨奏特優第一名；2017年獲

邀於第十屆臺北藝穗節《時空線場》演出；2018年獲選為

臺北市立交響樂團「音樂人才庫」儲備人才。

四、本府各級學校教師及行政人員10月4日前以專屬訂票單向

本團訂購票券可享8折優惠（購票時限詳見附件訂票單），

並可登錄公務人員終身學習認證時數3小時。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2018-10-02
11:01:02